Município de Montes Claros – MG
Procuradoria-Geral

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EDITAL 01/2024

CONCURSO PÚBLICO DA EDUCAÇÃO

   O Município de Montes Claros, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a prorrogação da abertura das inscrições, referente ao Edital 01/2024, passando para o dia
01/07/2024. Com a prorrogação das inscrições, o dia da prova também será alterado, para data
a ser divulgada nos endereços eletrônicos https://concursos.montesclaros.mg.gov.br/ e
www.gestaodeconcursos.com.br, e seu extrato de aviso de publicação será veiculado no Diário
Oficial Municipal, https://diariooficial.montesclaros.mg.gov.br.
   Montes Claros, 29 de maio de 2024.

HUMBERTO GUIMARÃES SOUTO
Prefeito

Otávio Batista Rocha Machado
Procurador-Geral do Município

https://concursos.montesclaros.mg.gov.br/
https://diariooficial.montesclaros.mg.gov.br/
https://diariooficial.montesclaros.mg.gov.br/